stanici Studénka, nová traťová spojka pro přímou jízdu ve směru Přerov - Sedlnice,
případně kombinace variant), včetně orientačního vyčíslení investiční náročností
posuzovaných variant a doporučení výsledného návrhu.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 397.600,- Kč

(slovy: třistadevadesátsedmtisícšestset korun českých)

DPH ve výši 21 % 83.496,- Kč

včetně DPH 481.096,- Kč

(slovy: čtyřístaosmdesátjednatísícnuiadevadesátšest korun českých)

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj.